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OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabı OXFORD UNIVERSITY PRESS çıkarmış olduğu OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabını PDF İndir – OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack 24.06.2021 Pdf İndir

OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OXFORD UNIVERSITY PRESS ait olan OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabı 24.06.2021 tarihinde Frances Hodgson Burnett tarafından yazılıp OXFORD UNIVERSITY PRESS tarafından basılmıştır. OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack kitabında toplamda 56 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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İngilizcelerini geliştirmek veya pratik yapmak isteyen ilk İngilizce öğrencileri için ideal. Kitap dikkatlice derecelendirilmiş ve anlaşılması kolay kullanışlı sözcüklerle doludur, ayrıca sesli olarak da gelir, böylece hikayeyi okurken aynı zamanda dinleyebilirsiniz. Sara Crewe çok zengin bir küçük kızdır. İngiltere’ye ilk yedi yaşında gelir ve babası onu Miss Minchin’in Londra’daki okuluna götürür. Sonra Hindistan’daki işine geri döner. Sara ilk başta çok üzgün ama kısa süre sonra okulda arkadaş ediniyor ama on birinci doğum gününde korkunç bir şey oluyor ve şimdi Sara’nın ailesi yok, evi yok, dünyada bir kuruş bile yok …
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 Yayınevi / Marka: OXFORD UNIVERSITY PRESS
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 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 56
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OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. OBWL – Level 1: A Little Princess – audio pack Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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